
 

                                                     ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Ταχ. Διεύθυνση:         Δημ. Μούμογλου 1 

Ταχ. Κώδικας:             59132 Βέροια 

Πληροφορίες:             Κυπαρισσοπούλου Ζωή 

 

Τηλέφωνο:                   23310 78925 

e-mail    mail@dide.ima.sch.gr 
 

Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

Βέροια, 29 Αυγούστου 2022 

Αριθ. Πρωτ. 12136 

                     

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 

 

Προς: Σχολικές μονάδες Περιοχής ευθύνης 

ΔΔΕ Ημαθίας  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Προσωρινές τοποθετήσεις  αποσπασμένων και αιτούντων απόσπαση εντός περιοχής 

μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ» 

 

 

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας  

 

   Έχοντας υπόψη: 

1.� Τις διατάξεις του άρθρου 13 «αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ» του ΠΔ 1/ ΦΕΚ1/ 03-01-2003 τ. Α, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει από το Ν. 4589/2-19 και το Ν 4823/2021.  

2.� Τις διατάξεις του Ν 1566/1985 

3.� Τις διατάξεις του Ν 3848/2010 

4.� Τις διατάξεις του Ν 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α) και συγκεκριμένα το άρθρο 62 παρ 5β όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

5.� Τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν από τις διατάξεις του ΠΔ 

100/1997 

6.� Την αρίθμ. 170405/ ΓΓ!/28-12-2021 ΦΕΚ 6273/ τ. Β Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα : 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντων Εκπ/ σης» 

7.� Τη με αρ πρωτ Φ353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΠ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση με 

θέμα: «Τοποθέτηση Δ/ντών Πρωτοβάθμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

8.� Την γνωμοδότηση όπως αυτή διαμορφώθηκε κατά την πράξη 17/ 25-08-2022 του ΠΥΣΣΕΠ,  και 

διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας με το υπ’ αρίθμ. 13886/26-08-2022 έγγραφο της 

Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας. 

Αποφασίζει 

Την προσωρινή τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ και ΕΒΠ όπως φαίνεται στον ακόλουθο πίνακα:  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΠΕΧ46ΜΤΛΗ-6ΑΖ



 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔ. ΕΤΟΣ 2022-2023 ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΕΕΠ-ΕΒΠ ΚΑΙ ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 705339 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 705698 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 705650 ΖΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ   
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1.� Τμήμα Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

2.� Τμήμα Β’ Οικονομικού  

 

Ο Διευθυντής 

Της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

Αθανάσιος Αλατζόγλου 

 

  

ΑΔΑ: 6ΠΕΧ46ΜΤΛΗ-6ΑΖ


		2022-08-31T09:04:13+0300
	Athanasios Alatzoglou


		2022-08-31T09:25:22+0300
	Athens




